2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM03- MẪU HỘ GIA ĐÌNH ĐÌNHĐÌNHĐÌNH
01/4/2005

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày.........tháng ........ năm..........
ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỔI TÊN TRONG HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ CẤP NƯỚC

Kính gửi - Công ty Cổ phần Nước sạch Lai Châu
Tên tôi là.......................................................................................................
Địa chỉ thường trú (tạm trú).........................................................................
Số CMND.........................cấp ngày.......................nơi cấp..........................
Điện thoại: ....................................................................................................
Nay tôi viết đơn này xin trình bày với quý cơ quan một việc như sau:
Người đứng tên trong hợp đồng sử dụng nước:............................................
Mã khách hàng:.............................................................................................
Địa chỉ:.........................................................................................................
Nay tôi xin đổi tên thành:.............................................................................
Địa chỉ:..........................................................................................................
Nhân khẩu: ...................................................................................................
Lý do đổi tên.................................................................................................
..................................................................................................................................................................................................................................................................
Vậy tôi làm đơn này kính mong Lãnh đạo Công ty, các phòng ban liên quan tạo điều kiện chuyển tên trong Hợp đồng sử dụng nước sạch cho gia đình tôi để thuận lợi cho việc thanh toán sử dụng nước sạch hàng tháng.
BÊN CHUYỂN NHƯỢNG                         BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM04- MẪU CƠ QUAN
01/4/2005

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày.........tháng ........ năm..........

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỔI TÊN TRONG HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ CẤP NƯỚC

Kính gửi: Công ty Cổ phần Nước sạch Lai Châu
Tên cơ quan...................................................................................................
Địa chỉ: .........................................................................................................
Người đại diện: .............................................................................................
Chức vụ: .......................................................................................................
Điện thoại: ....................................................................................................
Nay tôi viết đơn này xin trình bày với quý cơ quan một việc như sau:
Người đứng tên trong hợp đồng sử dụng nước:...........................................
.......................................................................................................................
Địa chỉ:.........................................................................................................
Nay tôi xin đổi tên thành:..............................................................................
Địa chỉ:..........................................................................................................
MST:.............................................................................................................
Lý do đổi tên.................................................................................................
...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Vậy tôi làm đơn này kinh mong Lãnh đạo công ty, các phòng ban liên quan tạo điều kiện chuyển tên trong hợp đồng sử dụng nước cho cơ quan tôi để thuận lợi cho việc thanh toán sử dụng nước sạch hàng tháng./.
           BÊN GIAO                                                                  BÊN NHẬN

[bookmark: _GoBack]